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BLOCCO 3:

N.40 Cellette cinerarie

BLOCCO 2:

N.45 Cellette cinerarie

BLOCCO 1:

N.40 Cellette cinerarie

BLOCCO 4:

N.95 Cellette cinerarie

BLOCCO 5:

N.95 Cellette cinerarie

BLOCCO 8:

N.40 Cellette cinerarie

BLOCCO 7:

N.45 Cellette cinerarie

BLOCCO 6:

N.40 Cellette cinerarie

BLOCCO 9:

N.95 Cellette cinerarie

BLOCCO 10:

N.95 Cellette cinerarie

0
,
8
5

0
,
8
5

0,85

2
1
0

8
0

2
2
5

8
7

2
1
5

8
5

2
1
0

I
REPARTO

II
REPARTO

VI
REPARTO

III
REPARTO

V
REPARTO

IV
REPARTO

3,95

4,47

4

2
,
7

2
,
5
4

3,88 4,36 3,88

0,85

2
,
5
4

0
,
4
8

0
,
4
8

0
,
4
8

0
,
4
8

0
,
0
4

0,02

0
,
4
8

0
,
1

Veletta in marmo

Rivestimento frontale in marmo

Zoccolatura in marmo

Borchia

Piedino

regolabile

Pannello divisorio

Aletta reggi lapide

Rivestimento laterale in marmo

BLOCCO 3 BLOCCO 2 BLOCCO 1

0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,02

2
,
5

4

0,85 0,3 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,02

0
,
0

4
0

,
4

8

6,560,85

2
,
7

0,850,30,480,480,480,480,480,480,480,480,480,480,480,480,480,02

0
,
0

4
0

,
4

8

6,56 0,85

7,49

7,56

0,85 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,48 0,02

0
,
0

4
0

,
4

8

2,920,85

3,79

0,850,480,480,480,480,480,480,02

0
,
0

4
0

,
4

8

2,92 0,85

3,89

2
,
5

4

2
,
7

PIANTA PIANO SEMINTERRATO

STATO DI FATTO RILEVATO
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IL TECNICO

CHRISTIAN SERRA
INGEGNERE EDILE

indirizzo: VIA ZUMAGLIA 9, 10145 TORINO
mail: cserra.f@tiscali.it

pec: christian.serra@ingpec.eu
tel: +39 349 05 655 03
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Realizzazione cellette cinerarie nel Cimitero Urbano e nei Cimiteri frazionali
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STATO DI PROGETTO

LEGENDA

PROSPETTI FRONTALI  Blocchi 1, 2, 3

STATO DI PROGETTO

QUADRO ELETTRICO

NUOVE OPERE

DEMOLIZIONI

PROSPETTO FRONTALE E LATERALE Blocco 5

STATO DI PROGETTO

PROSPETTO FRONTALE E LATERALE Blocco 4
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MARMO BIANCO DI CARRARA

MARMO BARDIGLIO (per zoccolatura e velette)
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